АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2009                     №  82

г. Колпашево

О принятии имущества в муниципальную
собственность городского поселения,

постановки его в имущественную казну
и передачи в аренду
 В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом               муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного Решением    Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005  № 18, постановлением Главы                 Копыловского сельского поселения от 23.03.2009 № 02-4 «О передаче имущества из муниципальной казны муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в собственность                   муниципального образования «Колпашевское городское поселение», договором дарения от 01.04.2009
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Принять в муниципальную собственность Колпашевского городского поселения автомобиль марки ГАЗ-322173 (автобус), идентификационный номер ХТН32217320280742, год выпуска 2002, транзитный номер 70 ВВ 4362 70, номер двигателя 40630А 23092379, кузов 2210020112614,              балансовой стоимостью 354640 рублей.
     2. Муниципальному учреждению «Имущество» осуществить прием вышеуказанного               имущества, постановку на учет в имущественную казну городского поселения и передачу его в     аренду ООО «Риск» на договорной основе.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы       городского поселения Баранова А.С.
 Глава поселения                                                                                    Ю.Г. Зяблицев